[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2017  № 262
2

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества городского округа Отрадный Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 20.05.2014 №920, пунктом следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес помещения
	Площадь помещения, кв.м.
	Вид пользования
	Вид услуг

	32.
	Нежилое помещение
	Советская, 95
	437,3
	аренда
	Для разрешенных законодательством видов деятельности

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
Самарской области                                                                                     А.В. Бугаков
[image: image1.png]